各    位　　　　　　　　　　　　[image: image1.png]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  社  名  積水化成品工業株式会社
　　　　　　　　　　　　　　代表者名  代表取締役社長  柏原　正人
　　　　　　（コード番号  ４２２８　東証第１部）

　　　　　　　　　　　　　　問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 辻村 博志
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 （０６）６３６５－３０１４
平成２８年３月期 配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ
　当社は、１株当たりの配当予想について、下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。
記
１．配当予想修正の理由
　　　当社の平成２８年３月期通期の業績につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益は最高益を更新する見込みであります。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

　　　つきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、平成２８年３月期の期末配当金を１株当たり普通配当５円に、最高益更新の記念配当２円を加えて合計７円とすることを予定しております。
これに伴い、年間配当予想を１株当たり１０円から１２円に修正いたします。
２．修正の内容

	年 間 配 当 金

	第１四半期末
	第２四半期末
	第３四半期末
	期 末
	合 計

	円　銭
	円　銭
	円　銭
	円　銭
	円　銭

	前回予想

(平成27年4月30日発表)

	５．００

	５．００
	１０．００

	今回修正予想

	７．００

(普通配当５円)
(記念配当２円)
	１２．００

(普通配当１０円)

(記念配当２円)

	当期実績

	５．００

	前期実績

（平成27年3月期）

	３．５０

	５．５０
	９．００

(注)本資料に記載されている配当予想等の将来に関する記載は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
平成２８年４月１９日